PAGE

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Сухая Вязовка муниципального района Волжский  Самарской области ЧЕТВЁРТОГО  созыва

РЕШЕНИЕ

от  28.11.2022 № 37

О внесении изменений в Решение Собрания Представителей сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области от 20.09.2021 № 23       «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, в дорожном хозяйстве в границах населённых пунктов сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 14.07.2022) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 13.1 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 3.1 Федерального закона от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области РЕШИЛО:
1.Внести в Приложение к Решению Собрания представителей сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области от 20.09.2021 № 23 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле
на автомобильном транспорте, в дорожном хозяйстве в границах населённых пунктов сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области» (далее по тексту -  Приложение), следующие изменения:

1.1.В разделе 4, Приложения, пункты 4.1., 4.2., 4.3., 4.4., 4.5., 4.6. признать утратившими силу.

2.Разместить настоящее Решение в газете «Вести сельского поселения Сухая Вязовка», а также на официальном сайте администрации сельского поселения Сухая Вязовка в разделе «Контрольно-надзорная деятельность».

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Сухая Вязовка

Муниципального района Волжский

Самарской области                                                                         Н.А. Ганусевич

Глава

сельского поселения Сухая Вязовка

Муниципального района Волжский

Самарской области                                                                             С.А. Петрова